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Milstolpen  dagsresa till Kalajoki -Brahestad 6.6.2023 

”... och så blåser det igen! Vinden i Brahestad överraskar alltid. Man går i motvind även då man 

tror sig ha vinden i ryggen. För oss är vinden hemtrevlig, den rufsar till håret och skapar utrymme 

för nya tankar.”Brahestad är en ovanligt lockande kuststad i Norra Österbotten. 

 Brahestad tar sats från segelfartygstidens historia och berättelsekultur. Den har en prisad skärgård 

och nära till havet. 

 

Tisdag: 6.6.2023 

Bussen startar med uppsamling av resenärer och vi kör iväg 

till Kalajoki där vi dricker vårt förmiddagskaffe vid Keramiikka 

Iso-Pahkala, här på denna plats kan vi även bekanta oss med 

deras keramik produkter och kanske köpa hem av dessa. 

Färden fortsätter vidare till Brahestad där vi börjar med en guidad tur i staden 

Gamla Brahestad är en av de bäst bevarade trähusstäderna i Finland, det blir delvis en 

promenad i den mysiga gamla stadsdelen.  

Vårt lunchställe finns här i den gamla delen vid Langin Kauppahuone. 

Efter lunchen gör vi ett besök på Finlands äldsta lokalmuseum här finns världens äldsta 

dykardräkt Wanha Herra-dykardräkt av koskinn från 1700-talet. 

Bussen kör till Pattijoki så vi kan promenera över den gamla sten bron. 

Vi kör via Ylivieska där vi kan besöka den nya kyrkan som byggdes upp efter den gamla 

kyrkans brand 2016. Kyrkan kallas Den heliga treenighetens kyrka och invigdes av biskopen i 

Uleåborgs stift 5 år efter branden. 

Eftermiddagskaffe dricker vi i Himango vid Kievari Kissankello , det blir kaffe och  

ostkaka. På platsen finns också en kläd kammar butik. 

Färden styr då hemåt till Jakobstad. Hemma ca 19:00 tiden 

 

Resedatum: Tisdag: 6.6.2023 

Resans pris: 90€ / pers                                                              Grupp: 30-50 pers. 

 

I priset ingår: 

-busstransport i 50-pers turistbuss och yrkeschaufför 

-lunch vid Langin Kauppahuone 

-lokal guide i Brahestad  

-2 x kaffe 

-inträde till museet 

 

I priset ingår inte: 

-reseförsäkringar 


